Serie: 1 GT SERIES SSR24 2025 - 2026

Gesamtiibersicht Renntag: 26.09.2025 Durchgang: 1

Platz Fahrer Punkte Runden Zeit

1 Peter Biischlen 50,0 301 00:00,000
2 Janne Peter 49,0 301 00:00,000
3 Luciano Suppa 48,0 301 00:00,000
4 Mike Mandlehr 47,0 300 00:00,000
5 Dani Bosshard 46,0 298 00:00,000
6 Nobi Frei 45,0 298 00:00,000
7 Thomas Senn 44,0 297 00:00,000
8 Marc Zollinger 43,0 297 00:00,000
9 Otto Weber 42,0 296 00:00,000
10 Valentin Karrer 41,0 296 00:00,000
11 Arjan v.d. Sman 40,0 293 00:00,000
12 Eberhard Karp 39,0 293 00:00,000
13 Paul Pruss 38,0 292 00:00,000

Die 10 Schnellsten Rundenzeiten

Platz Fahrer Fahrzeug Slot Zeit Renntag/Durchg./Rennen
1 Janne Peter Spur 3 grin 3 7,740 26.09.2025/1/2
2 Janne Peter Spur 1 blau 1 7,776 26.09.2025/1/1
3 Janne Peter Spur 4 weiss 4 7,785 26.09.2025/1/4
4 Janne Peter Spur 2 braun 2 7,788 26.09.2025/1/5
5 Peter Blschlen Spur 3 grin 3 7,794 26.09.2025/1/1
6 Peter Biischlen Spur 2 braun 2 7,797 26.09.2025/1/4
7 Luciano Suppa Spur 1 blau 1 7,806 26.09.2025/1/8
8 Dani Bosshard Spur 1 blau 1 7,809 26.09.2025/1/4
9 Dani Bosshard Spur 2 braun 2 7,818 26.09.2025/1/1
10 Valentin Karrer Spur 3 grin 3 7,830 26.09.2025/1/3
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26.09.2025 1. Durchgang

Anzahl Rennen:
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10

Fahrer

Peter Bischlen
Janne Peter
Luciano Suppa
Mike Mandlehr
Dani Bosshard
Nobi Frei
Thomas Senn
Marc Zollinger
Otto Weber
Valentin Karrer

Sman

11 Arjan v.d.
12 Eberhard Karp
13 Paul Pruss

Qualifying
Fahrer

Paul Pruss

Otto Weber

Nobi Frei
Valentin Karrer
Thomas Senn
Peter Biuschlen
Mike Mandlehr
Eberhard Karp
Dani Bosshard
Arjan v.d. Sman
Marc Zollinger
Luciano Suppa
Janne Peter

Rennen: 1
Fahrer

Peter Blschlen
Dani Bosshard
Janne Peter
Thomas Senn

Marc Zollinger

Rennen: 2
Fahrer

Janne Peter
Marc Zollinger
Peter Bischlen
Thomas Senn
Valentin Karrer

Rennen: 3

SerienRennen

Fahrzeug

Fahrzeug

Spur
Spur
Spur
Spur
Spur

3

grin
braun
blau
weiss

rot

Fahrzeug

Spur
Spur
Spur
Spur
Spur

3

4
5
2
1

grin
welss
rot
braun
blau

13 Anzahl Rennen gefahren: 13

Punkte
50,0
49,0
48,0
47,0
46,0
45,0
44,0
43,0
42,0
41,0
40,0
39,0
38,0

27.09.2025 00:26:59

Runden

301
301
301
300
298
298
297
297
296
296
293
293
292

TeilStrecke Zeit

97 00:00,000
49 00:00,000
43 00:00,000
18 00:00,000
94 00:00,000
10 00:00,000
29 00:00,000
13 00:00,000
17 00:00,000
13 00:00,000
54 00:00,000
18 00:00,000
39 00:00,000
Qualizeit Tank Punkte

Slot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit

3

2
1
4
5

Slot Runden TeilStrecke

3

=N oD

60
60
60
59
58

61
60
60
60
59

0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000

(Rest) Zeit

0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
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Fahrer

Peter Bischlen
Valentin Karrer
Nobi Frei

Marc Zollinger
Janne Peter

Rennen: 4
Fahrer

Janne Peter
Peter Biischlen
Dani Bosshard
Valentin Karrer
Nobi Frei

Rennen: 5
Fahrer

Janne Peter
Dani Bosshard
Thomas Senn
Nobi Frei

Valentin Karrer

Rennen: 6
Fahrer
Valentin Karrer
Nobi Frei
Thomas Senn
Marc Zollinger
Dani Bosshard

Rennen: 7
Fahrer

Nobi Frei
Peter Bischlen
Dani Bosshard
Marc Zollinger

Thomas Senn

Rennen: 8
Fahrer

Luciano Suppa
Eberhard Karp
Otto Weber

Paul Pruss
Arjan v.d. Sman

Rennen: 9
Fahrer
Luciano Suppa
Mike Mandlehr

SerienRennen

Fahrzeug

Spur
Spur
Spur
Spur
Spur

4

weiss
grin
blau
braun

rot

Fahrzeug

Spur
Spur
Spur
Spur
Spur

4

2
1
5
3

welss
braun
blau
rot

grin

Fahrzeug

Spur
Spur
Spur
Spur
Spur

2

braun
grin
blau
rot

welss

Fahrzeug

Spur
Spur
Spur
Spur
Spur

braun
weiss
grin
blau
rot

Fahrzeug

Spur
Spur
Spur
Spur
Spur

2

braun
blau
welss
grin

rot

Fahrzeug

Spur
Spur
Spur
Spur
Spur

blau
grin
braun
weiss

rot

Fahrzeug

Spur 3 grin

Spur 1 blau

Slot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit

4

3
1
2
5

Slot Runden

4

2
1
5
3

60
59
59
59
57

62
61
61
60
60

0

0
0
0
0

TeilStrecke
0

0
0
0
0

Slot Runden TeilStrecke

2

3
1
5
4

61
60
59
58
58

49
0

0
0
0

Slot Runden TeilStrecke

2

4
3
1
5

Slot Runden

2

1
4
3
5

60
60
60
60
57

61
60
60
60
59

13
0

0
0
0

TeilStrecke
10
97
94
13
29

Slot Runden TeilStrecke

1

3
2
4
5

60
59
59
58
57

0

0
0
0
0

Slot Runden TeilStrecke

3
1

61
60

0
0
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0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

(Rest) Zeit
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

(Rest) Zeit
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

(Rest) Zeit
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

(Rest) Zeit
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

(Rest) Zeit
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

(Rest) Zeit
0,000
0,000
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Paul Pruss Spur 2 braun

Arjan v.d. Sman Spur 4 weiss

Eberhard Karp Spur 5 rot
Rennen: 10

Fahrer Fahrzeug
Mike Mandlehr Spur 3 grin
Otto Weber Spur 1 blau
Luciano Suppa Spur 5 rot
Eberhard Karp Spur 4 weiss
Arjan v.d. Sman Spur 2 braun
Rennen: 11

Fahrer Fahrzeug
Luciano Suppa Spur 4 weiss
Mike Mandlehr Spur 5 rot
Otto Weber Spur 3 grin
Eberhard Karp Spur 2 braun
Paul Pruss Spur 1 blau
Rennen: 12

Fahrer Fahrzeug
Luciano Suppa Spur 2 braun
Mike Mandlehr Spur 4 weiss
Arjan v.d. Sman Spur 1 blau
Paul Pruss Spur 3 grin
Otto Weber Spur 5 rot
Rennen: 13

Fahrer Fahrzeug
Arjan v.d. Sman Spur 3 grin
Mike Mandlehr Spur 2 braun
Eberhard Karp Spur 1 blau
Otto Weber Spur 4 weiss
Paul Pruss Spur 5 rot

Schnellste Rundenzeiten Fahrer

Fahrer Fahrzeug

Janne Peter Spur 3 grin
Peter Biuschlen Spur 3 grin
Luciano Suppa Spur 1 blau
Dani Bosshard Spur 1 blau
Valentin Karrer Spur 3 grin
Mike Mandlehr Spur 3 grin
Paul Pruss Spur 3 grin
Marc Zollinger Spur 3 grin
Thomas Senn Spur 3 grin
Nobi Frei Spur 2 braun
Otto Weber Spur 1 blau
Arjan v.d. Sman Spur 2 braun
Eberhard Karp Spur 2 braun

Bestzeiten Alle Rennen

SerienRennen

Slot Runden TeilStrecke

3

1
5
4
2

Slot Runden TeilStrecke

4

R N W O

Slot Runden

2

4
1
3
5

Slot Runden TeilStrecke

59
58
57

60
60
59
59
59

61
60
60
59
58

60
60
59
59
58

3 60
2 60
1 59
4 59
5 58
Rennen
2
1
8
4
3
10
12
7
6
7
10
10
11

0

0
0
0
0

0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
TeilStrecke

43 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000

54
18
18
17
39

Slot

N DD PN W W WwwwRE P ww

27.09.2025 00:27:00

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Zeit

7,740
7,794
7,806
7,809
7,830
7,842
7,851
7,863
7,869
7,875
7,887
7,905
7,935

(Rest) Zeit

(Rest) Zeit

(Rest) Zeit

(Rest) Zeit
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Fahrer

Janne Peter
Peter Biuschlen
Dani Bosshard
Thomas Senn
Marc Zollinger
Janne Peter
Valentin Karrer
Thomas Senn
Marc Zollinger
Peter Bischlen
Valentin Karrer
Peter Bischlen
Janne Peter
Nobi Frei

Marc Zollinger
Janne Peter
Peter Biuschlen
Dani Bosshard
Nobi Frei
Valentin Karrer
Janne Peter
Dani Bosshard
Valentin Karrer
Thomas Senn
Nobi Frei
Valentin Karrer
Thomas Senn
Marc Zollinger
Dani Bosshard
Nobi Frei

Marc Zollinger
Dani Bosshard
Nobi Frei

Peter Biischlen
Thomas Senn
Luciano Suppa
Otto Weber

Paul Pruss
Eberhard Karp
Arjan v.d. Sman
Luciano Suppa
Paul Pruss

Mike Mandlehr
Arjan v.d. Sman
Eberhard Karp
Mike Mandlehr
Otto Weber
Arjan v.d. Sman
Luciano Suppa
Eberhard Karp
Luciano Suppa
Otto Weber
Eberhard Karp
Paul Pruss

Mike Mandlehr
Luciano Suppa

SerienRennen

Fahrzeug
Spur 1 blau
Spur 3 grin
Spur 2 braun
Spur 4 weiss
Spur 5 rot
Spur 3 grin
Spur 1 blau
Spur 2 braun
Spur 4 weiss
Spur 5 rot
Spur 3 grin
Spur 4 weiss
Spur 5 rot
Spur 1 blau
Spur 2 braun
Spur 4 weiss
Spur 2 braun
Spur 1 blau
Spur 3 grin
Spur 5 rot
Spur 2 braun
Spur 3 grin
Spur 4 weiss
Spur 1 blau
Spur 5 rot
Spur 2 braun
Spur 3 grin
Spur 1 blau
Spur 5 rot
Spur 4 weiss
Spur 3 grin
Spur 4 weiss
Spur 2 braun
Spur 1 blau
Spur 5 rot
Spur 1 blau
Spur 2 braun
Spur 4 weiss
Spur 3 grin
Spur 5 rot
Spur 3 grin
Spur 2 braun
Spur 1 blau
Spur 4 weiss
Spur 5 rot
Spur 3 grin
Spur 1 blau
Spur 2 braun
Spur 5 rot
Spur 4 weiss
Spur 4 weiss
Spur 3 grin
Spur 2 braun
Spur 1 blau
Spur 5 rot
Spur 2 braun

Rennen Slot
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Zeit

7,776
7,794
7,818
7,914
8,001
7,740
7,839
7,878
7,911
7,941
7,830
7,881
7,884
7,914
7,929
7,785
7,797
7,809
7,938
8,004
7,788
7,830
7,863
7,890
8,022
7,845
7,869
7,905
7,950
7,950
7,863
7,863
7,875
7,890
8,001
7,806
7,890
7,971
8,031
8,115
7,836
7,860
7,869
7,986
8,247
7,842
7,887
7,905
7,980
8,055
7,875
7,935
7,935
7,953
7,959
7,845

Punkte

0
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Paul Pruss

Mike Mandlehr
Arjan v.d. Sman
Otto Weber

Mike Mandlehr
Arjan v.d. Sman
Eberhard Karp
Otto Weber

Paul Pruss

SerienRennen

Spur
Spur
Spur
Spur
Spur
Spur
Spur
Spur
Spur

g 2w N O DsWw

grin
welss
blau
rot
braun
grin
blau
welss

rot

12
12
12
12
13
13
13
13
13

g 2w NN s W
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7,851
7,887
7,995
8,055
7,869
7,929
8,028
8,031
8,079
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